[image: ]

Об оплате счетов иностранного банка за компанию "Алемсистем"
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 591-р

          В целях выполнения обязательств Республики Казахстан перед
иностранным кредитором и недопущения фактов дефолта:

          1. Министерству финансов Республики Казахстан на основании
предъявленных счетов иностранного банка своевременно оплатить за
финансово-инвестиционную компанию "Алемсистем" просроченные платежи
в общей сумме 400 095 (четыреста тысяч девяносто пять) долларов США,
а также сумму начисленных штрафов за счет средств, предусмотренных

в республиканском бюджете на 1996 год по разделу "Внешнеэкономическая
деятельность".
     2. ALEM BANK KAZAKSTAN принять все необходимые меры по
обеспечению возврата отвлеченных средств в республиканский бюджет.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Министерство финансов Республики Казахстан.

     Премьер - Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14